
Σελίδα 1 από 25 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 21-11-2022  
Αρ. Πρωτ.: 143989/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279  
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 
 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 780 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης και γενικής 

εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (ΟΠΣ  5184989) 

 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 2 από 25

 
 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ - Β΄ 3344) υπουργική απόφαση 
«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 
μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ:679Β46ΜΤΛΡ-ΛΩ6) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184989 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες 
της παρ.4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2022 (τ.ΑΣΕΠ20), κατηγορίας ΠΕ, και τους τελικούς 
αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης  1ΓΕ/2019 (Γ΄1588/14-7-2021) κατηγορίας ΠΕ,  
όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν.  

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 143001/Ε1/Ε1/17-11-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. πρωτ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ:ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 780 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (ΟΠΣ  
5184989) όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 24 έως και την 
Παρασκευή 25 Νοεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2022-2023, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 
του ν.4589/2019 (Α΄13). 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1724 67,03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

2 2 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 Β 1988 61,43 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

3 3 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΕΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2046 59,53 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

4 4 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ ΙΣΜΕΤ ΠΕ60 Β 2050 59,48 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

5 7 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΧΩΡΙΤΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2117 57,58 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

6 9 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2136 56,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

7 11 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΠΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 2159 56,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

8 12 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΣΜΑΛΕΡΗ 
ΠΑΥΛΙΝΑ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 2175 56,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9 15 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΑΜΑΡΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 2209 55,35 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 3 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

10 16 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΚΑΒΙΤΣΗ ΡΟΔΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2236 54,88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

11 17 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΕΣΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 Β 2242 54,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

12 18 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2243 54,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

13 19 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΒΑΡΝΤΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 2247 54,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

14 20 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΟΥΡΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2254 54,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

15 22 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2264 54,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

16 23 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΠΥΡΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2278 54,13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

17 24 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2279 54,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

18 25 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΙΡΟΥΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2281 54,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

19 27 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΡΑΚΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 2287 54,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

20 28 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2289 53,98 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

21 29 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2319 53,6 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

22 30 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΣΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΠΕ60 Β 2320 53,6 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

23 31 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΟΒΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2342 53,4 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

24 32 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2345 53,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

25 33 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2352 53,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

26 34 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΑΤΕΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 2358 53,23 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

27 36 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ60 Β 2390 52,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

28 37 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2402 52,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

29 38 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΝΤΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 2404 52,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

30 39 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2424 52,28 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 40 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2446 52,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 41 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2457 52 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 42 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2481 51,75 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

34 43 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΕΝΤΕΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β 2499 51,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

35 44 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2500 51,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

36 45 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΔΕΡΑΚΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 2501 51,63 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

37 46 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2525 51,43 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

38 47 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 2528 51,4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 48 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2549 51,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

40 49 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΡΙΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Β 2556 51,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

41 50 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ60 Β 2565 51,05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 51 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2567 51,05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

43 53 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2606 50,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

44 55 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Β 2610 50,75 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 4 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

45 56 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΡΔΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ60 Β 2622 50,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

46 57 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΡΟΝΗ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2624 50,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

47 58 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΑΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2627 50,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

48 60 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2648 50,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

49 61 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΞΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2653 50,3 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

50 62 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 2657 50,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

51 63 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ60 Β 2660 50,2 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

52 64 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΥΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕ60 Β 2664 50,18 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

53 65 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΣΙΑΚΟΥΛΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2665 50,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

54 66 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2679 50,05 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

55 67 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΚΗΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2680 50,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

56 68 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2682 50,03 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

57 69 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Β 2685 50 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

58 70 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 2688 50 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

59 71 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2691 49,95 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

60 72 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 2695 49,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

61 73 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2698 49,85 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

62 74 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΛΑΣΤΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2706 49,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

63 75 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2716 49,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 77 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 2723 49,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

65 78 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ60 Β 2726 49,55 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

66 79 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60 Β 2741 49,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

67 80 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 2757 49,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

68 81 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 2761 49,08 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

69 82 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2766 49,03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

70 83 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΓΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2769 49 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

71 84 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΩΛΙΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2780 48,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

72 85 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2784 48,85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

73 86 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2785 48,85 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

74 87 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 2801 48,63 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

75 88 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΣΤΗ ΜΑΝΘΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2808 48,53 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

76 89 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Β 2812 48,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

77 92 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β 2834 48,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

78 93 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΑΤΣΟΥ ΖΩΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ60 Β 2838 48,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

79 96 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΟΜΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 Β 2850 48,1 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 5 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

80 97 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΥΣΣΕΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2851 48,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

81 98 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 2854 47,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

82 99 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 2859 47,9 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

83 100 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2861 47,9 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

84 101 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΗΛΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Β 2863 47,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

85 102 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΞΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2865 47,85 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

86 103 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2870 47,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

87 104 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2883 47,63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

88 105 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΟΥΣΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 2908 47,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

89 106 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΥΓΟΥΡΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2910 47,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

90 107 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΔΗΜ ΠΕ60 Β 2915 47,2 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

91 108 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ - ΖΩΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ60 Β 2925 47,08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

92 109 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β 2926 47,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

93 111 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2950 46,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

94 115 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 2961 46,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

95 116 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΕΝΤΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 2964 46,4 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

96 117 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2968 46,35 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

97 119 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΓΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β 2971 46,25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

98 120 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2974 46,23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

99 121 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2975 46,23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

100 122 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΟΥΒΕΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 2976 46,18 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

101 126 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 2981 46,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

102 127 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 2982 46,03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

103 128 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2983 46,03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

104 129 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΓΙΑΙ ΑΘΗΝΑ ΜΙΝΕΛΑ ΠΕ60 Β 2986 45,98 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

105 130 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 2988 45,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

106 131 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΑΣΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 2989 45,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

107 132 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 2991 45,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

108 133 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2992 45,8 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

109 134 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 2993 45,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

110 135 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΝΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 2996 45,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

111 137 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3001 45,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

112 138 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3002 45,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

113 140 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΜΟΥΣΑΚΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 3004 45,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

114 141 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 3005 45,5 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 6 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

115 142 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΛΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ 

ΠΕ60 Β 3006 45,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

116 143 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΕΓΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΗΓΑΣ ΠΕ60 Β 3007 45,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

117 144 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β 3008 45,45 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

118 145 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3009 45,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

119 146 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΥΝΑΔΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 3010 45,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

120 147 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3012 45,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

121 148 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΟΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ61 Β 3013 45,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

122 149 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΑΙΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3016 45,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

123 150 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 3017 45,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

124 151 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΥΓΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3018 45,13 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

125 152 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΡΙΛΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3019 45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

126 153 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 3021 44,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

127 154 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΤΖΗΤΟΥΡΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3022 44,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

128 155 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΞΑΦΑΚΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3023 44,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

129 157 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΡΜΑΝΑ ΧΡΥΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3027 44,88 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

130 158 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΠΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β 3028 44,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

131 159 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΛΑΖΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΗΡΩ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Β 3029 44,85 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

132 160 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ60 Β 3030 44,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

133 161 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΚΚΑΛΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 3031 44,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

134 162 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΕΡΓΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3032 44,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

135 163 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ60 Β 3033 44,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 164 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΤΣΙΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ60 Β 3035 44,6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

137 165 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΝΙΑΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3036 44,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

138 166 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΕΛΗΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 3038 44,45 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

139 168 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 3040 44,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

140 169 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 Β 3041 44,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

141 170 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΑΝΙΗΛ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3044 44,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

142 171 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΤΑΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 3047 43,98 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

143 172 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3048 43,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

144 173 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΖΕΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3049 43,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

145 174 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΟΥΛΑΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3051 43,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

146 175 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3052 43,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

147 176 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΥΡΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 3053 43,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

148 177 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3054 43,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

149 178 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3055 43,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 7 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

150 179 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΙΣΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3056 43,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

151 180 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3057 43,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

152 181 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΜΙΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3058 43,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

153 182 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ60 Β 3059 43,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

154 183 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΣΣΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 3063 43,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

155 184 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΚΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3065 43,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

156 185 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3066 43,33 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

157 186 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3067 43,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

158 188 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3069 43,08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

159 189 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3070 43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

160 190 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 3071 43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

161 191 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΓΚΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β 3072 43 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

162 192 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3076 42,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

163 193 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ60 Β 3077 42,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

164 194 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3078 42,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

165 195 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΤΖΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3079 42,53 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

166 196 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3082 42,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

167 197 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΛΩΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3084 42,3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

168 198 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΠΡΟΝΤΖΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3085 42,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 199 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΡΑΠΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΕΜΤΙΜ ΠΕ60 Β 3089 42,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

170 200 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3090 42,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

171 201 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 3091 42,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

172 202 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 Β 3093 41,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

173 203 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 3094 41,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

174 204 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3096 41,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 205 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β 3097 41,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

176 206 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3098 41,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

177 207 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΡΙΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Β 3099 41,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

178 208 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΡΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3103 41,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

179 209 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3104 40,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

180 210 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΟΥΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 3105 40,5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

181 211 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΚΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3107 40,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

182 212 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΟΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3109 39,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 213 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3110 39,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 214 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ61 Β 3111 39,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 8 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

185 215 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 3113 39 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

186 216 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3116 36,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

187 217 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3117 35,15 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

188 218 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ61 Β 3118 34,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 219 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ60 Β 3121 33,18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

190 220 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3122 32,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 221 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΟΛΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3125 31,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

192 222 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΖΩΗΣ ΠΕ60 Β 3126 31,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 223 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 3127 30,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

194 224 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΑΦΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3128 30,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

195 225 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3130 27,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 226 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3131 27,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

197 227 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3133 26,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 228 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3134 25,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

199 229 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ60 Β 3135 24,2 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

200 230 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕ60 Β 3139 22,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

201 231 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3140 21,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

202 232 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΛΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3142 15,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

203 233 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΙΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3165 67,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 234 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Β 3167 64 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

205 235 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΟΥΡΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3170 61,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

206 236 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3177 57 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

207 237 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΡΕΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3182 54,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

208 238 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3183 54,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

209 239 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3184 54,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 240 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΑΤΣΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3185 54,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

211 241 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3189 52,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

212 242 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 3192 52,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

213 243 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΥΛΗΜΕΝΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3197 50,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 244 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΜΑΛΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3199 50,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

215 245 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΚΟΥΛΙΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 3201 48,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

216 246 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΛΑΧΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 3203 48,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

217 247 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3204 48,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

218 248 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΜΩΝ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΗ 

ΠΕ60 Β 3207 47,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

219 249 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3216 45,78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 9 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

220 250 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΛΒΗ ΠΕΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 Β 3217 45,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

221 251 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΗ ΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3218 45,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

222 252 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 Β 3220 44,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

223 253 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 3224 43 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

224 254 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 3228 39,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

225 255 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ60 Β 3233 29,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

226 256 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β 3235 27,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

227 257 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 3236 27,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

228 258 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΜΝΗΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 3 161,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

229 259 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΦΑΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 5 158,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

230 260 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΙΛΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 9 151,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

231 261 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘ ΠΕ60 Επικουρικός 11 147,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

232 262 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΠΕΝΤΖΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 14 142,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

233 263 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΣΜΥΡΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 29 128,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

234 264 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΩΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 39 121,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

235 265 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 42 118,68 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

236 266 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 64 111,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

237 267 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 72 108,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

238 268 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΤΕΙΝΑΡΑ ΡΑΛΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 126 96,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

239 269 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 147 93,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

240 270 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 151 92,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

241 271 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 239 84,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

242 272 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΕΤΖΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 244 84,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

243 273 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 286 81,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

244 274 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΩΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 364 78,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

245 275 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 382 77,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

246 276 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 438 74,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

247 277 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΓΚΑΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 449 74,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

248 278 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΕΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 469 73,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

249 279 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΡΟΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 485 73,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

250 280 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΙΒΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 591 69,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

251 281 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΪΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 592 69,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

252 282 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΛΠΕΝΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 609 69,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

253 283 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΗΤΙΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 635 68,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

254 284 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 666 67,78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 10 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

255 285 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΚΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 688 67,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

256 286 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 747 65,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

257 287 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 768 64,4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

258 288 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 798 63,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

259 289 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 802 63,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

260 290 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΟΥΦΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 809 63,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 291 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 816 62,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

262 292 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 825 62,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

263 293 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΕΜΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 838 61,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

264 294 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 847 61,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

265 295 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 856 61,3 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

266 296 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 862 61,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

267 297 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΛΑΤΑΚΗ 
ΑΡΙΑΔΝΗ - 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΙΩΣΗΦ ΠΕ60 Επικουρικός 869 60,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

268 298 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΟΙΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 888 60,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

269 299 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 911 59,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

270 300 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΤΑ ΕΡΤΑ ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΠΕ60 Επικουρικός 920 58,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

271 301 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 936 58,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

272 302 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 938 58,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

273 303 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 947 58,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

274 304 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΛΑ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 961 57,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

275 305 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΒΒΙΑΚΛΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 985 57,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

276 306 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1034 55,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

277 307 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΕΛΕΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1039 55,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

278 308 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΛΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1054 55,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

279 309 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1055 55,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

280 310 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1063 55,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

281 311 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1092 54,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

282 312 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1108 54,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

283 313 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1111 54,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

284 314 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1114 54,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

285 315 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1118 54,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

286 316 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 1121 54 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

287 317 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1133 53,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

288 318 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1137 53,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

289 319 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΙΩΓΑ ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 1138 53,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 11 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

290 320 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1139 53,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

291 321 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1141 53,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

292 322 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΡΑΤΣΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1150 53,48 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

293 323 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΟΥΡΙ ΠΕ60 Επικουρικός 1153 53,4 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

294 324 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1157 53,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

295 325 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΓΙΑΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1160 53,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

296 326 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1162 53,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

297 327 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1163 53,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

298 328 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1164 53,15 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

299 329 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΚΙΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1168 53,1 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

300 330 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1186 52,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

301 331 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1187 52,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

302 332 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1200 52,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

303 333 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1208 52,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

304 334 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΤΣΟΜΥΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1209 52,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

305 335 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1212 52,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

306 336 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ60 Επικουρικός 1214 52,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

307 1 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 5610 64,58 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

308 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 6244 55,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

309 3 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΑΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 6314 54,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

310 11 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΜΗΤ ΝΟΥΡΑΝ ΜΕΜΕΤ ΠΕ71 Β 6642 51,78 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

311 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΦΟΡΛΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 6647 51,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

312 13 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΛΟΥΜΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 6665 51,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

313 14 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ70 Β 6666 51,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

314 18 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 6724 51,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

315 19 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 6731 51,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

316 21 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΚΛΗΜΕΝΤΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ71 Β 6775 50,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

317 22 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΟΥΚΑΚΗ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 6784 50,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

318 23 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 6798 50,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

319 24 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 6812 50,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

320 25 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 6835 50,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

321 26 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
BRAILLE ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 Β 6842 50,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

322 27 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 6848 50,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

323 28 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 6866 50 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

324 29 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΣΟΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 6872 49,95 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 12 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

325 32 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΓΙΑ 
ΡΗΓΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 6881 49,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

326 37 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 6908 49,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

327 38 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΓΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ71 Β 6915 49,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

328 39 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 6916 49,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

329 40 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΓΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ71 Β 6923 49,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

330 42 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 6952 49,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

331 44 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΟΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΗ ΠΕ71 Β 6987 48,73 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

332 46 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7002 48,58 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

333 47 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Β 7014 48,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

334 48 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 7019 48,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

335 50 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 7034 48,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

336 52 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΙΣΕΡΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 7049 48,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

337 53 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 7063 47,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

338 54 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 7066 47,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

339 56 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΙΚΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 7085 47,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

340 58 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 7092 47,58 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

341 64 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7119 47,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

342 65 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 7124 47,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

343 67 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΕΝΤΖ ΧΙΛΑΙ ΙΛΜΗ ΠΕ70 Β 7130 47,15 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

344 68 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΙΔΗΡΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 7140 47,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

345 71 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 7147 46,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

346 72 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 7152 46,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

347 73 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΚΑΜΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 7163 46,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

348 74 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 7166 46,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

349 77 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7199 46,23 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

350 78 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 7204 46,15 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

351 80 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 7215 46,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

352 81 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΝΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 7217 46 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

353 82 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  OSEPASHVILI ANNA OTARI ΠΕ71 Β 7220 45,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

354 83 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ71 Β 7230 45,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

355 84 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΑΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 7243 45,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

356 85 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΙΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 7259 45,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

357 86 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ71 Β 7269 45,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

358 87 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 7272 45,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

359 88 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 7275 45,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 13 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

360 90 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 7281 45,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

361 91 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΑΜΙΛΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Β 7283 45,08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

362 92 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 7289 45,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

363 94 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 7299 44,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

364 95 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 7311 44,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

365 97 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7321 44,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

366 98 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΗΤΣΙΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 7326 44,35 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

367 100 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 7332 44,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

368 101 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 7336 44,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

369 103 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 7341 43,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

370 104 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 7357 43,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

371 105 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 7365 42,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

372 106 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 7369 42,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

373 107 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΙΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ71 Β 7370 42,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

374 108 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΑΧΗΡ ΣΙΝΕΜ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ71 Β 7377 42,43 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

375 109 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 Β 7405 41,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

376 110 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 7415 40,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

377 111 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΤΣΗ ΚΟΚΚΟΝΕΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 7421 39,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

378 112 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 7423 39,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

379 113 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΡΟΥΔΙΤΣΗ ΕΥΡΩΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 7424 38,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

380 114 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 7429 37,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

381 115 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 7430 36,98 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

382 117 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΟΥΣΓΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 7490 68,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

383 118 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 7498 63,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

384 119 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 7506 56,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

385 120 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΟΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 7539 45,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

386 121 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 7546 39,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

387 123 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 20 136,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

388 124 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΑΝΙΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 54 123,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

389 125 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 90 118,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

390 126 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 324 100,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

391 127 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 402 96,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

392 128 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 466 95,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

393 129 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1006 84,08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

394 130 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1285 78,88 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 14 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

395 131 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1432 76,4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

396 132 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1549 74,45 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

397 133 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΣΤΟΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1662 72,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

398 135 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΥΡΑΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1855 69,98 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

399 136 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1860 69,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

400 137 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1903 69,28 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

401 140 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2196 65,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

402 141 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΟΤΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2280 64,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

403 142 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2302 64,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

404 143 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2318 64,2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

405 147 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2417 62,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

406 148 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2419 62,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

407 149 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΧΡΙΜΑΝ ΑΧΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΠΕ70 Επικουρικός 2463 62,15 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

408 150 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΣΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2543 61,03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

409 151 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2577 60,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

410 152 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2579 60,43 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

411 154 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2618 59,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

412 155 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2633 59,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

413 156 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2674 58,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

414 159 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΑΓΙΟΥ ΗΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2779 57,08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

415 160 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΙΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2794 56,85 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

416 161 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΟΥΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2796 56,85 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

417 162 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2805 56,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

418 165 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2886 55,45 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

419 166 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2949 54,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

420 169 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΣΟΒΙΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2985 53,9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

421 170 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΕΛΙΜΕΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2992 53,8 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

422 173 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3030 53,3 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

423 175 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΪΚΑ ΜΑΙΡΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3045 53,05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

424 178 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΥΔΙΚΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3166 51,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

425 179 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3171 51,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

426 180 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΡΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3175 51,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

427 181 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3180 51,58 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

428 182 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΔΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3230 51,03 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

429 183 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3237 50,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 15 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

430 184 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3250 50,8 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

431 185 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3263 50,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

432 187 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3271 50,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

433 190 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3363 49,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

434 191 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3380 49,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

435 192 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3382 49,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

436 193 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3459 48,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

437 194 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3478 48,33 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

438 198 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3602 47,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

439 199 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΛΤΙΝΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3608 47,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

440 201 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3623 46,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

441 202 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3654 46,65 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

442 206 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 3702 46,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

443 208 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΛΑΡΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3723 46,1 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

444 209 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3769 45,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

445 210 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΟΤΟΒΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3772 45,7 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

446 211 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΟΥΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3785 45,58 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

447 212 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΗΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3828 45,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

448 213 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΤΖΙΩΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3852 44,85 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

449 214 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3858 44,8 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

450 215 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3861 44,73 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

451 216 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3876 44,58 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

452 218 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3929 44,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

453 219 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3933 44,13 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

454 221 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΝΙΚΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3968 43,83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

455 223 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3981 43,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

456 224 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3987 43,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

457 225 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΛΙΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3988 43,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

458 226 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3990 43,58 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

459 227 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3998 43,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

460 228 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4000 43,5 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

461 229 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΜΠΟΤΑ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4001 43,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

462 230 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4009 43,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

463 231 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΜΠΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4014 43,35 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

464 234 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΛΗΜΑΣΔΑ ΚΟΡΤΕΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4033 43,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 16 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

465 236 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΡΕΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4044 43,13 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

466 237 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 4045 43,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

467 238 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4049 43,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

468 239 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΘΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4062 42,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

469 240 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΙΓΙΤΖΗ ΝΟΥΡΧΑΓΙΑΤ ΤΖΑΦΕΡ ΠΕ70 Επικουρικός 4070 42,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

470 241 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗ ΠΡΟΚΟΠΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4073 42,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

471 242 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4090 42,63 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

472 243 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΙΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4094 42,58 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

473 244 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΛΥΖΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4115 42,38 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

474 245 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΣΙΚΤΣΗ ΧΑΣΑΝ ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΠΕ70 Επικουρικός 4171 41,83 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

475 247 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4192 41,65 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

476 248 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4195 41,63 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

477 249 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4209 41,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

478 250 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΟΝΤΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4236 41,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

479 251 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΙΜΙΚΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4249 41,23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

480 252 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4259 41,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

481 253 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4270 40,95 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

482 255 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΡΜΠΑΡΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4308 40,53 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

483 256 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4331 40,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

484 257 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4336 40,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

485 258 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4380 39,78 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

486 259 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4388 39,68 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

487 260 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4410 39,53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

488 261 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΙΤΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4411 39,53 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

489 262 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΟΥΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4429 39,28 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

490 263 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΠΤΖΑΚΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4437 39,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

491 264 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4473 38,88 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

492 265 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΟΥΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4488 38,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

493 266 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4498 38,65 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

494 267 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΤΕΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4509 38,55 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

495 268 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4518 38,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

496 269 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4522 38,38 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

497 270 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4523 38,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

498 271 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΑΧΡΗΣΤΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4524 38,35 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

499 273 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4531 38,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 17 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

500 274 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4537 38,2 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

501 275 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4539 38,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

502 277 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΧΜΟΥΤ ΑΛΗ ΦΑΡΟΥΚ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 Επικουρικός 4580 37,78 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

503 278 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4582 37,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

504 280 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΝΗ ΑΓΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4598 37,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

505 281 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΡΑΓΚΑΛΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4600 37,55 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

506 283 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΝΥΧΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4607 37,48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

507 285 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4614 37,38 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

508 286 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4615 37,35 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

509 287 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4618 37,33 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

510 289 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΥΡΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4626 37,18 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

511 290 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4640 37,03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

512 292 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4651 36,95 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

513 293 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΙΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4657 36,88 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

514 294 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΡΟΝΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4709 36,2 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

515 297 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΟΡΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4744 35,83 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

516 298 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4747 35,8 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

517 299 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΤΣΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4758 35,75 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

518 301 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΤΖΟΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4775 35,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

519 302 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
BRAILLE ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4777 35,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

520 304 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΝΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4805 35,25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

521 307 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΛΑ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4813 35,2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

522 308 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 4834 35,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

523 312 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4869 34,78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

524 313 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4887 34,65 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

525 315 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4985 33,83 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

526 316 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΚΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4993 33,78 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

527 317 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 4997 33,78 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

528 318 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5001 33,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

529 321 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΥΡΤΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5032 33,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

530 323 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΣΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5054 33,3 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

531 325 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5072 33,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

532 327 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5075 33,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

533 329 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΟΡΜΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5106 32,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

534 332 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5137 32,75 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 18 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

535 333 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΕΛΙΜΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5156 32,65 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

536 334 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΕΡΔΕΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5173 32,55 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

537 335 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5175 32,55 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

538 337 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5194 32,43 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

539 339 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5257 32,05 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

540 340 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΙΟΥΡΤΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5258 32,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

541 342 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΟΙΔΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5263 32 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

542 343 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5272 31,98 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

543 344 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5330 31,68 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

544 348 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5366 31,38 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

545 350 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΣΚΟΥΡΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5383 31,33 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

546 353 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
BRAILLE ΣΙΒΡΗΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5430 31,08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

547 355 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΒΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5466 30,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

548 357 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5547 30,4 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

549 358 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΩΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5595 30,1 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

550 359 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΕΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5599 30,08 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

551 360 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΖΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5601 30,05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

552 363 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΛΜΠΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5626 29,85 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

553 364 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΟΥΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5650 29,73 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

554 366 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5656 29,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

555 368 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5686 29,43 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

556 369 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5692 29,38 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

557 370 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 5699 29,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

558 371 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΚΡΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5700 29,33 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

559 373 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
BRAILLE ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5737 29,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

560 375 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΗΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5752 28,93 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

561 377 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΤΕΛΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5769 28,78 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

562 378 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5795 28,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

563 379 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5799 28,55 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

564 380 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5802 28,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

565 383 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΡΑΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5814 28,43 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

566 384 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5816 28,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

567 385 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΟΛΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5822 28,35 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

568 387 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5839 28,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

569 388 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5840 28,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 19 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

570 390 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5854 28,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

571 391 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5865 28,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

572 393 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5874 27,98 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

573 394 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5875 27,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

574 396 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5892 27,88 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

575 397 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5917 27,75 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

576 398 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5920 27,75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

577 399 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5924 27,7 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

578 402 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5958 27,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

579 403 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5962 27,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

580 404 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΡΑΦΑΕΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5966 27,4 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

581 407 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5995 27,23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

582 408 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 5999 27,2 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

583 409 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΞΥΛΟΠΑΡΚΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6001 27,18 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

584 410 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΥΡΤΩ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6011 27,13 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

585 411 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6014 27,1 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

586 412 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6017 27,08 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

587 414 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6034 26,95 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

588 415 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6044 26,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

589 416 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6051 26,83 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

590 417 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6052 26,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

591 418 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6053 26,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

592 420 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6080 26,68 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

593 423 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΑΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6153 26,23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

594 424 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 6158 26,2 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

595 425 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6168 26,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

596 430 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΨΑΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6197 25,83 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

597 431 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6217 25,63 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

598 433 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΙΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6223 25,53 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

599 434 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΡΥΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6228 25,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

600 435 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6233 25,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

601 436 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6236 25,43 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

602 437 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6238 25,4 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

603 439 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6240 25,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

604 440 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6245 25,3 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 20 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

605 441 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6248 25,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

606 442 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΝΟΥΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6261 25,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

607 443 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6265 25,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

608 445 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΕ70 Επικουρικός 6275 25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

609 447 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6281 24,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

610 450 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6287 24,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

611 451 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΒΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6288 24,88 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

612 452 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6291 24,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

613 454 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΤΑΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6294 24,78 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

614 455 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΟΥΡΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6298 24,73 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

615 457 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6304 24,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

616 460 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΛΑΜΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6313 24,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

617 461 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΕΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6314 24,55 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

618 462 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6319 24,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

619 466 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6335 24,15 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

620 467 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6336 24,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

621 468 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΙΜΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 6337 24,13 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

622 470 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΡΥΠΑΛΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6341 24,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

623 471 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6342 24,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

624 472 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6343 24,03 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

625 473 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 6347 23,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

626 474 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6349 23,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

627 475 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6350 23,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

628 476 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6353 23,9 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

629 477 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6354 23,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

630 480 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6357 23,88 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

631 481 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6359 23,88 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

632 482 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΙΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6363 23,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

633 484 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6365 23,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

634 486 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΔΙΛΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΠΕ70 Επικουρικός 6371 23,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

635 487 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΙΤΖΙΛΑΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΝΕΥ ΠΕ70 Επικουρικός 6373 23,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

636 488 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6374 23,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

637 489 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΧΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6376 23,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

638 490 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΤΕΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6380 23,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

639 491 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6381 23,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 21 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

640 492 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6382 23,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

641 493 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΙΩΓΑ ΗΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6386 23,48 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

642 494 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΙΟΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6388 23,45 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

643 495 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6389 23,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

644 496 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΙΖΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6390 23,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

645 497 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6392 23,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

646 500 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6397 23,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

647 501 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6404 23,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

648 503 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6412 22,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

649 504 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6413 22,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

650 506 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6417 22,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

651 509 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6421 22,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

652 510 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΥΝΕ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6427 22,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

653 512 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6429 22,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

654 513 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6431 22,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

655 514 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6432 22,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

656 516 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΓΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6436 22,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

657 518 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6438 22,58 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

658 519 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΤΑΜΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6441 22,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

659 521 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6446 22,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

660 522 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6447 22,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

661 523 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6451 22,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

662 524 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΩΡΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6452 22,38 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

663 526 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΦΗΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6457 22,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

664 527 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6459 22,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

665 530 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΚΚΟΡΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6465 21,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

666 531 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΡΛΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6469 21,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

667 532 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΛΕΤΙΑΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6471 21,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

668 533 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΤΡΑΖΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6472 21,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

669 534 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6473 21,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

670 535 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6474 21,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

671 536 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6478 21,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

672 537 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6481 21,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

673 539 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6486 20,75 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

674 540 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6488 20,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 22 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

675 542 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6490 20,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

676 543 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6491 20,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

677 544 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΓΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΑΡΙΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6494 20,4 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

678 545 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6495 20,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

679 546 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΣΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6497 20,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

680 548 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6499 20,13 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

681 549 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6501 20,05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

682 550 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6505 19,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

683 551 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6511 19,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

684 552 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6516 19,2 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

685 553 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6517 19,1 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

686 554 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΥΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6518 19,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

687 555 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6519 18,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

688 556 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΑΣΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6522 18,23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

689 558 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6524 17,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

690 559 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΡΟΥΜΑΛΙΑ ΓΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6525 17,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

691 560 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΑΝΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6537 99,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

692 561 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6564 57,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

693 564 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΜΑΜΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6625 38,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

694 565 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΡΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6626 38,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

695 566 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6629 38,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

696 567 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6630 37,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

697 568 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6632 36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

698 569 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6642 34,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

699 570 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΙΡΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6646 33,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

700 571 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΡΑΒΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6648 33,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

701 572 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΦΟΥΓΚΑΡΙΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6649 33,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

702 574 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6652 33,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

703 575 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΡΟΥΜΠΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6654 33,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

704 576 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΡΑΝΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6667 32,68 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

705 577 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6669 32,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

706 578 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6670 32,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

707 579 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6671 32,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

708 580 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΟΔΟΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6672 32,08 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

709 582 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΕΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6676 31,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 23 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

710 583 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΒΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 6681 31,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

711 584 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΟΥΒΡΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6682 31,18 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

712 585 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6683 31,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

713 586 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6684 31,13 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

714 587 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΚΑΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6685 31,08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

715 588 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6688 31 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

716 589 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΙΤΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6691 30,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

717 590 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6692 30,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

718 591 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6695 30,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

719 592 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΟΛΤΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6696 30,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

720 593 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6697 30,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

721 594 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΡΕΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΒΑΛΤΙΜΟΡΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6699 30,05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

722 595 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΤΙΜΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6704 29,95 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

723 596 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΑΒΡΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6706 29,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

724 597 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6712 29,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

725 599 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6720 29,05 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

726 600 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΕΙΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6722 28,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

727 602 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΥΚΤΑΡΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6731 28,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

728 603 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΕΡΝΑΔΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6732 28,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

729 604 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6735 28,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

730 605 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΑΚΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6736 28,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

731 607 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6740 28,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

732 608 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΛΤΑ ΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6741 28,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

733 609 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6742 28,18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

734 610 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6744 28,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

735 611 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6745 28,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

736 612 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΣΙΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6746 27,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

737 613 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6747 27,93 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

738 614 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΙΛΟΥΚΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6751 27,75 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

739 615 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6752 27,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

740 616 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6756 27,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

741 617 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6757 27,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

742 619 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΕΛΕΣΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6762 26,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

743 620 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΑΚΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6763 26,9 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

744 621 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΙΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6766 26,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 24 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

745 622 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΚΩΓΟΥ ΖΗΣΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6767 26,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

746 623 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6768 26,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

747 624 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6772 26,33 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

748 625 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΥΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6775 26,15 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

749 626 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6778 25,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

750 627 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΛΑΝΔΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6780 25,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

751 628 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6783 25,73 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

752 629 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6787 25,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

753 630 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6788 25,38 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

754 631 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΣΟΥΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6791 25,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

755 632 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6792 24,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

756 633 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΒΕΡΤΟΥΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6795 24,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

757 634 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6796 24,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

758 635 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 6799 24,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

759 636 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6801 23,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

760 637 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΝΟΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6802 23,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

761 638 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΛΟΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6804 23,68 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

762 639 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6806 23,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

763 640 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6808 23,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

764 641 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6809 23,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

765 642 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6811 23,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

766 643 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΥΦΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6813 22,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

767 644 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6816 22,38 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

768 645 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6820 21,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

769 646 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΤΖΗΚΑ ΖΙΩΓΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6821 21,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

770 647 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6822 21,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

771 648 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6825 20,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

772 649 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6828 19,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

773 650 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 6829 18,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

774 1 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 16198 26,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

775 2 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΦΙΛΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕ70 Α 16562 25,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

776 3 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 16919 24,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

777 4 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 17338 23,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

778 5 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 17370 23,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

779 6 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 17606 22,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ



 

 
Σελίδα 25 από 25

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

780 7 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ  ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α 17674 21,93 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ61 ΠΕ60.ΕΑΕ ΠΕ71 ΠΕ70.ΕΑΕ ΠΕ70 

Σύνολο 
Π.Ω. 

5 
Π.Ω. 
301 

Π.Ω. 
68 

Π.Ω. 
399 

Π.Ω. 
7 

 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΤΤΕ46ΜΤΛΗ-ΤΚΧ


		2022-11-21T11:34:09+0200
	Athens




